
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,  poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie  uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie1), w załączniku do uchwały wprowadza się 
następującą zmianę: w załączniku do statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lipno nadzorowanych 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dzienny Dom Pomocy „Senior+” w Krzyżówkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XV/115/16 rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016r., uchwałą 

Nr XXII/166/17 Rady Gminy Lipno z dnia 10 lutego 2017r. i uchwałą Nr XXXVII/267/18 Rady Gminy Lipno z dnia 
26 czerwca 2018r. oraz uchwałą Nr XXII/127/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 28 stycznia 2021r., uchwałą Nr 
XXXII/201/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lutego 2022r., uchwała Nr XXXIV/220/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 
28 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XXXVII/244/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 29 września 2022r., uchwałą Nr 
XXXIX/257/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 listopada 2022r., uchwała Nr XL/271/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 
22 grudnia 2022r., uchwała Nr L/312/2023 Rady Gminy Lipno z dnia 21 listopada 2023r., uchwała Nr V/18/2024 rady 
Gminy Lipno z dnia 5 września 2024r. oraz uchwała Nr VIII/43/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 26 listopada 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2484CB8-DA77-4517-84A5-EC1ABB3C577C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie jako jednostka organizacyjna Gminy Lipno 
działa na podstawie Statutu określającego w szczególności jego nazwę, siedzibę i przedmiot 
działalności. 

Obecnie obowiązujący Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie został 
uchwalony dnia 18 lutego 2016r. uchwałą Rady Gminy Lipno nr XIII/99/16 w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, a następnie zmieniony uchwałą Nr 
XV/115/16 Rady Gminy Lipno z dnia 26 kwietnia 2016r., uchwałą Nr XXII/166/17 Rady Gminy 
Lipno z dnia 10 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/267/18 Rady Gminy Lipno z dnia 26 czerwca 
2018r., uchwałą Nr XXII/127/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 28 stycznia 2021r., uchwałą Nr 
XXXII/201/22 Rady Gminy Lipno z dnia 17 lutego 2022 r., uchwała Nr XXXIV/220/2022 Rady 
Gminy Lipno z dnia 28 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XXXVII/244/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 
29 września 2022r., uchwałą Nr XXXIX/257/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 17 listopada 2022r. i 
uchwałą Nr XLII/271/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 22 grudnia 2022r., uchwałą Nr L/312/2023 
Rady Gminy Lipno z dnia 21 listopada 2023r,  uchwałą Nr V/18/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 5 
września 2024r oraz uchwałą Nr VIII/43/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 26 listopada 2024r. 

W  związku z kolejną edycją projektu pn: „Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów 
Pomocy” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, nastąpiła konieczność zmiany 
nazwy ośrodka wsparcia, jednostki organizacyjnej Gminy Lipno nadzorowanej przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2484CB8-DA77-4517-84A5-EC1ABB3C577C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY LIPNO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


